
Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska, 
úcta a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 20. srpna jsme vzpomněli 9. smutné výročí,
kdy nás navždy opustil milovaný tatínek,
dědeček a pradědeček
pan Timoteus Petržela z Vyškova-Pazderny.
Stále vzpomínají
dcery a syn s rodinami, vnoučata a pravnoučata.

Dne 20. srpna by oslavil 70. narozeniny
pan Václav Liška z Vyškova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka, syn a dcera s rodinami.

Že čas rány hojí, je jen pouhé zdání. Nám zůstává
bolest a vzpomínání.
Dne 20. srpna uplynulo 10 roků, kdy nás
nečekaně opustil náš milovaný syn, bratr, švagr
a strýc
pan Milan Stránský.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Rodiče a sestry s rodinami.

Jen vzpomínat už je nám přáno, klást květy
i svíce na hrob jako svůj dík a cítit, že Ti
dorovnáno tak málo, za tolik.
Dne 20. srpna 2016 tomu bylo 9 let, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka, babička,
prababička a praprababička
paní Vlasta Žáčková z Černčína.
Za tichou vzpomínku děkuji.
S láskou vzpomíná
dcera Jiřina s rodinami.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 22. srpna 2016 uplynulo 5 roků, co odešla
moje manželka
paní Drahomíra Volná.
Dne 5. října by se dožila 72 let.
Za tichou vzpomínku děkuje
manžel a syn Jiří s rodinou.

Jen vzpomínky nám zůstaly na roky kdysi
šťastné, jsou v našich srdcích ukryté, jsou
hluboké, jsou krásné.
Dne 24. srpna 2016 uplyne 12 roků, kdy nás
opustila naše milovaná dcera
slečna Lucie Kudýnová z Ivanovic na Hané.
S láskou, úctou a bolestí vzpomínají
rodiče.
Všem, kteří vzpomenou s námi, upřímně
děkujeme.

V našich srdcích budeš navždy.
Dne 24. srpna tomu bylo 15 let, co nás navždy
opustil
pan Antonín Černý.
S láskou stále vzpomínají
manželka, syn a sestry s rodinami.

V neznámý svět odešel jsi spát, zaplakal každý,
kdo měl Tě rád. Ta rána v srdci stále bolí
a zapomenout nedovolí.
Dnes, 25. srpna, je to 5 let, co nás navždy opustil
náš milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Eduard Franc z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomíná
manželka, dcery Ivana, Marcela a syn Pavel
s rodinami.

Osud Tě vzal, v srdci jsi dál.
Dne 25. srpna by se dožil 70 let
pan Ladislav Gregor.
V prosinci to bude 9 let, co nás navždy opustil.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkuje
manželka a synové s rodinami.

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát a tiše
vzpomínat.
Dne 26. srpna uplyne 10 let, co nás navždy opustil
pan Antonín Oprchal z Bohdalic.
Stále vzpomínají
manželka, dcera, synové a vnuci.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Dne 26. srpna vzpomeneme 10. smutné výročí
úmrtí naší maminky, babičky
paní Miloslavy Doubravové.
S láskou vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít. Láska však smrtí
nekončí, v srdcích Tě navždy budeme mít.

Dne 27. srpna 2016 uplynou 2 roky od úmrtí naší milované
paní Marie Skřivánkové z Rousínova.
Dne 8. srpna 2016 by se dožila 59 let.

Stále s láskou vzpomínají a nikdy nezapomenou 
syn Libor s celou rodinou.

Čas plyne, nevrací co vzal, vzpomínky zůstávají
dál.
Dne 27. srpna vzpomeneme nedožité 
70. narozeniny
pana Stanislava Hirta.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka, dcera s rodinou, syn s rodinou a rodina
Zemanova.

Vzpomínky

Vítězslava Smejkalová (1941), Vyškov † 5. 8.

Josef Gürtler (1945), Vyškov † 10. 8.

Alena Holoubková (1964), Zbýšov † 11. 8.

Květoslava Kutálková (1925), Vážany † 12. 8.

Květoslava Omastová (1930), Kr. Vážany † 12. 8.

Jan Dvořák (1940), Šaratice † 12. 8.

Jan Tichý (1941), Otnice † 13. 8.

Josef Račanský (1935), Boškůvky † 14. 8.

Stanislava Trnčíková (1931), Vyškov † 14. 8.

František Malý (1942), Tučapy † 15. 8.

Jana Frýdková (1946), Vyškov † 15. 8.

Tomáš Havelka (1930), Šaratice † 16. 8.

Jan Hanák (1957), Vyškov † 17. 8.

Marie Holubová (1927), Drnovice † 18. 8.

Jindřich Teplý (1937), Topolany † 18. 8.

Emílie Buchtová (1940), Otnice † 18. 8.

Marie Poláchová (1927), Hostěrádky-Rešov † 18. 8.

Anna Skoupá (1926), Milešovice † 18. 8.

Marta Chalabalová (1945), Vyškov † 20. 8.

František Cenek (1931), Křižanovice † 21. 8.

Jiřina Bačovská (1931), Kučerov † 22. 8.

Jan Srna (1952), Drnovice † 22. 8.

Opustili nás

Město Vyškov

na základě rozhodnutí Rady města Vyškova a v souladu 
s Pravidly o hospodaření s byty

ve vlastnictví města Vyškova, v platném znění,

oznamuje záměr pronájmu městského
bytu formou výběrového řízení.

Jedná se o byt:

■ 1+1, č. b. 108, v domě na ulici

Albrechtova 587/16 ve Vyškově

Bližší podmínky a informace pro účast ve výběrovém řízení vám
podají pracovníci odboru místního hospodářství MěÚ Vyškov,
a dále jsou zveřejněny na úřední desce a webových stránkách
města Vyškova (www.vyskov-mesto.cz).

Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s.
přijme do pracovního poměru zaměstnance s výkonem práce ve funkci

STROJNÍK VODOHOSPODÁŘSKÝCH
ZAŘÍZENÍ

na čistírny odpadních vod v působnosti provozního střediska Slavkov u Brna

Požadujeme:
• střední odborné nebo úplné střední odborné vzdělání v technickém oboru
• základní znalosti práce s PC
• řidičský průkaz skupiny B
• pracovní flexibilitu
• ochotu učit se novým věcem
Uvítáme:
• praxi na obdobné pozici
Nabízíme:
• dlouhodobou pracovní perspektivu
• odpovídající mzdové ohodnocení
• 27 dní dovolené
• příspěvek na stravenky
• příspěvek na penzijní spoření
• příspěvek na sportovní aktivity

Nástup do zaměstnání od 1. 1. 2017
Písemné žádosti spolu s profesním životopisem zasílejte do 16. 9. 2016 na
adresu:
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., personální oddělení, Brněnská 410/13,
682 01 Vyškov nebo elektronicky na e-mail: lefnerova@vakvyskov.cz 

Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s.

přijme do pracovního poměru zaměstnance s výkonem práce ve funkci

PROVOZNÍ MONTÉR VODOVODŮ
pro středisko ve Vyškově

Požadujeme:
• vyučení v technickém oboru – montér vodovodů nebo instalatér
• řidičský průkaz skupiny B, popř. BE
• obsluha PC na velmi dobré úrovni (Word, Excel)
• pracovní flexibilitu
• ochotu učit se novým věcem

Uvítáme:
• praxi na obdobné pozici

Nabízíme:
• dlouhodobou pracovní perspektivu
• odpovídající mzdové ohodnocení
• 27 dní dovolené
• příspěvek na stravenky
• příspěvek na penzijní spoření
• příspěvek na sportovní aktivity

Nástup do zaměstnání dle dohody.
Písemné žádosti spolu s profesním životopisem zasílejte do 16. 9. 2016 na
adresu:
Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., personální oddělení, Brněnská 410/13,
682 01 Vyškov nebo elektronicky na e-mail: lefnerova@vakvyskov.cz 

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy -

rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací – bude
přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 7. 9. 2016 od 7.00 do 16.30 hodin
Vyškov ul: 9.května, Alšova, B. Němcové, Dědická – část,
Janáčkova, Hasičská, Havlíčkova – část, II. odboje – část,
Jiráskova 1a, Komenského 7, Mlýnská – část, Na Hraničkách –
část, Bezručova, Pod Újezdem 13, Sportovní 5 – Aquapark

Děkujeme vám za pochopení. 
E.ON Česká republika, s. r. o.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 28. srpna vzpomeneme nedožité 
40. narozeniny
Irenky Zemanové.
S láskou vzpomínají
rodiče, bratr Zdeněk s rodinou, rodina Hirtova
a Rychlíkova.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Zmizela jsi jak vánek, jako slza, co stéká po tváři.
Den za dnem běží dál, jen 29. srpnový den 2016
nám připomíná smutnou událost, že před 
15 roky nás nečekaně opustila naše milovaná
dcera, maminka, babička, sestra, teta
paní Marcela Kavečková, roz. Munduchová
z Bučovic.
S láskou v srdci vzpomínají
rodiče, dcery Petra a Michaela s rodinami a bratr
Jirka.
Vzpomeňte i vy, kteří jste ji znali a měli rádi.

Život, tatínku, s Tebou byl krásný, měl jsi nás
všechny rád, s láskou a vděčností budeme
vzpomínat.
Dne 30. srpna to budou 2 roky, co nás navždy
opustil
pan Bedřich Plhal.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Věra, Jana, Dana a snacha Iva s rodinami.

Ruku už Ti nemůžeme dát, abychom
k narozeninám mohli blahopřát. 
Jen kytičku květů na hrob dáme a tiše na tebe
zavzpomínáme. 
Dne 31. srpna by se dožil 65 let
pan Jaroslav Lilko ze Slavkova u Brna.
S láskou a úctou stále vzpomínají 
manželka a děti s rodinami. 

Jak smutno je bez Tebe žít, nemá kdo poradit,
potěšit.
Dne 31. srpna by oslavil 66. narozeniny
pan Jan Volek.
Za vzpomínku děkuje
rodina.

Touha je žít, zůstat a neodejít… Žít v srdcích,
které tu zanecháme, znamená nezemřít.
Dne 31. srpna 2016 vzpomeneme 6. smutné
výročí, kdy utichlo srdce plné lásky a dobroty
mého manžela, našeho tatínka a dědečka
pana Vladimíra Klíče z Vyškova.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcery Martina, Jana a vnuk Tomáš.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Vzpomínky ČIŠTĚNÍ
KOBERCŮ

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437
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